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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : DOSTAWA ODCZYNNIKÓW DO IMMUNOCHEMII WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORÓW GŁÓWNEGO I ZASTĘPCZEGO Z DODATKOWYM ZESTAWEM KOMPUTEROWYM, SIECIOWĄ DRUKARKĄ LASEROWĄ I URZĄDZENIEM WIELOFUNKCYJNYM


I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie

Pytania do umowy:

1. §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Wykonawca gwarantuje stałość cen netto na oferowane odczynniki i wynajem analizatora  przez okres 1 roku. od dnia zawarcia   umowy. Strony zgodnie dopuszczają możliwość zmiany, w każdym czasie cen brutto produktów w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT wprowadzonej przez właściwe organy, zgodnie z §4 ust. 7”?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ  w załączniku nr 8 – projekt umowy
2. §8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 10 dni roboczych? Uzasadnienie: Rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia specjalistycznych badań w laboratorium. Czas reklamacji jaki przewidział Zamawiający jest terminem nierealnym na prawidłowe przeprowadzenie badania, zwłaszcza jeśli weźmiemy pod uwagę czas wzrostu bakterii, co jest niezbędnym elementem badania. Wykonawca prosi o wydłużenie powyższego terminu. Termin 3 dni roboczych jest terminem zbyt krótkim do należytego wykonania umowy. Wykonawca prosi o realne oznaczenie terminu co z pewnością ułatwi stronom wykonywanie warunków kontraktu w sposób prawidłowy i zacieśni współpracę pomiędzy Stronami.

Odpowiedź
Modyfikacja SIWZ

3. §8 ust. 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 7 lub 5 dni roboczych? Uzasadnienie: Rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia specjalistycznych badań w laboratorium. Czas reklamacji jaki przewidział Zamawiający jest terminem nierealnym na prawidłowe przeprowadzenie badania, zwłaszcza jeśli weźmiemy pod uwagę czas wzrostu bakterii, co jest niezbędnym elementem badania. Wykonawca prosi o wydłużenie powyższego terminu. Termin 3 dni roboczych jest terminem zbyt krótkim do należytego wykonania umowy. Wykonawca prosi o realne oznaczenie terminu co z pewnością ułatwi stronom wykonywanie warunków kontraktu w sposób prawidłowy i zacieśni współpracę pomiędzy Stronami.
Odpowiedz

Modyfikacja SIWZ 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r –     Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r.poz.907 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

SIWZ
 projekt umowy &8 ust.2 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego w    
           terminie 5 dni roboczych od daty jej zgłoszenia.
�Ych od daty jej zgłoszenia.





